

J. Sønder Holding ApS

Sejs Søvnøget 11, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 27 23 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020.

Jan Sønder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Sønder Holding ApS Sejs Søvnget 11 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 27 23 39
	Stiftet: 17. juni 2009
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Sønder, direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea, Vestergade 13, 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Coala Naturprodukter ApS, Silkeborg Kingfisher ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for tre datterselskaber.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.701 kr. mod -7.709 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 384.021 kr. mod 620.105 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-8.701	-7.709
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-8.701	-7.709
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	373.299	626.289
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.946	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-465	-213
Resultat før skat	387.079	618.367
Skat af årets resultat	-3.058	1.738
Årets resultat	384.021	620.105
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	374.065	626.289
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-100.644	-114.184
Disponeret i alt	384.021	620.105

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.293.109	4.006.150
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.293.109	4.006.150
Anlægsaktiver i alt	2.293.109	4.006.150
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.766.775	892.565
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	69.138	142.408
Tilgodehavender i alt	1.835.913	1.034.973
Likvide beholdninger	380	33.149
Omsætningsaktiver i alt	1.836.293	1.068.122
Aktiver i alt	4.129.402	5.074.272

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	619.407	2.252.448
6 Overført resultat	3.197.177	1.297.821
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	4.052.184	3.783.269
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.145.250
Selskabsskat	70.128	129.516
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.090	11.177
Anden gæld	0	60
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.218	1.291.003
Gældsforpligtelser i alt	77.218	1.291.003
Passiver i alt	4.129.402	5.074.272

Noter

	2019	2018	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	465	213	
	465	213	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	1.753.702	1.753.702	
Afgang i årets løb	-80.000	0	
Kostpris 31. december 2019	1.673.702	1.753.702	
Opskrivninger 1. januar 2019	2.252.448	1.707.598	
Korrektion af tidligere opskrivning	-7.106	-81.439	
Udbytte	-2.000.000	0	
Årets opskrivninger	374.065	626.289	
Opskrivninger 31. december 2019	619.407	2.252.448	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.293.109	4.006.150	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Coala Naturprodukter ApS, Silkeborg	100 %	1.524.045	299.905
Kingfisher ApS, Silkeborg	100 %	769.064	60.400
		2.293.109	360.305
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		125.000	125.000
		125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	2.252.448	1.707.598
Resultatandel	374.065	626.289
Regulering nettoopskrivning tidligere år	-7.106	-81.439
Udloddet udbytte	<u>-2.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>619.407</u>	<u>2.252.448</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.297.822	1.412.005
Årets overførte overskud eller underskud	-100.645	-114.184
Udloddet udbytte	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.197.177</u>	<u>1.297.821</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jan Sønder

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-890068741496 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2020 kl.: 13:05:06
Underskrevet med NemID

Jan Sønder

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-890068741496 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2020 kl.: 13:05:06
Underskrevet med NemID

Poul Holmboe Borghus

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker NEM ID
RID: 62901741
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2020 kl.: 13:08:10
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: b765b9f9fMs240087010

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.